REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL SHKODER

Rruga Kolé Heqimi 11, », Shkoder, Albania. Tel /Fax +355 688008001,web:www.srsh.gov.al. E-mail SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al

Nr. prot. Shkodér, mé . 2019

Shtojca 15

[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor né rastin e marréveshjes kuadér]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

[21.02.2019]

Pér: Evita shpk me nr NIPTI L31714005J, Adresa Autostrada Tirane —Durres km8 Rruga
“Paralele”,Ndertese private,Certifikate e peonesise Nr.748174,Z Kashar,Tirane
1.

2.
3.

k %k %k

Procedura e prokurimit: PROCEDUR E HAPUR
Numri i1 referencés s€ procedurés/lotit: LOT 23 paracetomol REF-01770-12-26-2018

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: /Blerje Medikamente ndare ne lote gjithsej 23 lote-
Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomik - ku té gjitha kushtet jané té
pércaktuara - me afat 1 vjecar (12 muaj) ”. (Njé operator t€ vetém ekonomik fitues pér sejcilin
lot) Fondi limit 1 Marrveshjes Kuader (né total pér té gjitha lotet): 22 588 665.93(njezete e dy
milion e peseqind e tetedhjete e tete mije e gjashteqind e gjashtedhjet e pese pike
nentedhjete e tre )leké pa TVSH .Perkatesisht LOT23 paracetomol me vlere te pritshme
142 432.56 per kete lote



Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini 1 Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: ¢mimi mé i1 ulét X, oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojmé se, kané gené pjes€marrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké me vlerat pérkatése

té ofruara:
1.Edna-Farma

Emvri i ploté i shogérisé

Vlera: 140 000
(njeqinde e dyzet mije)leke pa tvsh.
(me numra dhe fjalé)

2. Evita shpk

Emri i ploté i shogérisé

Vlera: 90 400

(nentedhjete mije e katerginde)leke pa tvsh
(me numra dhe fjalé)

3. Florfarma shpk

Emvri i ploté i shogérisé

Vlera: 94 400
(nentedhjet e kater mije e katerginde)leke pa tvsh
(me numra dhe fjalé)

4. Pharma One shpk

Emri i ploté i shogérisé

Vlera: 95 200
(nentedhjet e dy mije e peseqinde)leke pa tvsh
(me numra dhe fjalé)

5.Rejsi Farma shpk
Emvri i ploté i shogérisé
Vlera: 126 432

NIPTI K01515004T
numri i NIPT-it

NIPTI L31714005J
numri i NIPT-it

NIPTI K21405001N
numri i NIPT-it

NIPTIK72228008B
numri i NIPT-it

NIPTI J91419001U
numri i NIPT-it

(njeqinde e njezete gjashte mije e katerqinde etridhjet e dy)leke pa tvsh

(me numra dhe fjalé)



Et.

Jané skualifikuar operatorét ekonomiké t&€ mé€poshém: SKA

Perkatésisht pér arsyet e méposhtme:
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Duke iu referuar procedurés s€¢ lartpérmendur, informojmé se jane identifikuar si operatoré
ekonomiké té suksesshém:

2. Evita shpk NIPTI L31714005J
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera: 90 400 / Pikét totale t&€ marra

(nentedhjete mije e katerginde)leke pa tvsh
(me numra dhe fjalé)

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragiteni pran¢ Spitali Rajonal Shkodér ,Adresa, L. Skenderbeg,
Shkoder, Shqipéri [/, brenda dit€éve nga dita e marrjes/publikimit t& kétij
njoftimi pér t€ lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré n€ daté 13.02.2019

Ankesa: ka ose jo .PO
(nése ka) ka marré pérgjigje n€ daté : 12.02.2019

[Titullari 1 autoritetit kontraktor]

Nenpunese /Autorizuse e
E DELEGUAR
Teuta RJOLLI



